
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 324

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:43:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2020 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) caminhão zero Km acoplado com compactador de lixo com capacidade mínima
de 15 metros cúbicos, conforme Convênio Estadual nº 700/2019.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) caminhão zero Km acoplado com compactador de lixo com capacidade mínima
de 15 metros cúbicos, conforme Convênio Estadual nº 700/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

30/06/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

30/06/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

29/06/2020 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/324/paquisicao-de-01-um-caminhao-zero-km-acoplado-com-compactador-de-lixo-com-capacidade-minima-de-15-metros-cubicos-conforme-convenio-estadual-n-7002019p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce0235738ed8d4b039df7dc30407346.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cb893055b6cebbca5a0a0f5b3036bae.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a454437fdca39a8915ff276450098c70.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/853db17b7c90e330323d66de97d88ead.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00 Ata Pregão Presencial 020/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

10/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/06/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

09/06/2020 00:00:00 Termo de Convênio nº 700/2019 Baixar

09/06/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

09/06/2020 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

09/06/2020 00:00:00 Edital TP 020/2020 - Aquisição de um (01) camin... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4dd7aa9028c85e57b0cd93f0f9123af.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457e3d1b22e7b9704d9d90a0cda79213.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f17385fbd3f3aa843e40dbd75322b7b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c8222073bcf90cb283eaae38bf37b6c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42a2157664277573f1deea1062d925a5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5c3c8bfdeae62d69c6f4f6190d9f79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53c2c0d145ca2291e353ba83ecb8fa2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b22d5d4c798556f43bec9016d82ef3d.pdf

